1

Вестник  села
№ 44 от 06 сентября
2006 года

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2007 года                   № 129
с. Казанцево

О размещении муниципального заказа на
выполнение работ по ремонту системы
отопления в СДК д. Нижняя-Коя.

В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 года № 94 - ФЗ «О размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
Уставом Казанцевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести размещение муниципального заказа на выполнение работ по ремонту системы отопления в
СДК д. Нижняя-Коя путем запроса котировок цен.

2. Определить муниципальным заказчиком с правом заключения муниципального контракта на
выполнение работ по ремонту системы отопления в СДК д. Нижняя-Коя  администрацию Казанцевского
сельсовета.

3. Организацию проведения запроса котировок поручить бухгалтерии администрации Казанцевского
сельсовета (Саблина М.Ю.)

4. Утвердить формы запроса котировок цен и котировочной заявки согласно приложениям № 1,2.
5. Утвердить состав котировочной комиссии согласно приложению №3.
6. Бухгалтерии администрации Казанцевского сельсовета обеспечить размещение извещения о проведении

запроса котировок в официальном периодическом печатном издании «Вестник села».
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Казанцевского сельсовета                                                                                                                               А.Н. Тонких

Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н.
Ответственный секретарь: Сулеева Е.Г.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета.
Тираж 800-850 экземпляров.
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37.